海门市人民政府文件

海政干〔2018〕21号

[image: image1.wmf]
市政府关于黄玮等同志职务任免的通知
海门经济技术开发区、海门工业园区管委会，各区、镇人民政府（管委会），市各委办局，市各直属单位，各垂直管理部门（单位）：
经研究，决定：

黄玮同志任市知识产权局局长；

曹健同志任市港口管理局局长、市铁路办主任；

黄健辉同志任市粮食局局长、市旅游局局长，免去其临江新区管委会副主任职务；

袁兵同志任海门街道办事处主任；

冯军同志任临江新区管委会主任，免去其市投资促进局副局长职务；

王炎同志任市审计局主任科员；

龚新萍同志任三厂工业园区主任科员；

赵国红同志任市财政局副局长，试用期一年；

张剑斐同志任海门高新区管委会副主任；

免去夏林辉同志市知识产权局局长职务；

免去徐秋华同志市港口管理局局长、市铁路办主任职务；

免去何雪峰同志市粮食局局长、市旅游局局长职务；

免去王碧君同志市住房和城乡建设局副局长、市建筑工程管理局局长职务；

免去黄晨同志临江新区管委会主任职务；

免去朱国兴同志市教育局副局长职务；

免去赵建新同志市科技局副局长职务；

免去祁雷斌同志市财政局副局长职务；

免去杨忠平同志市财政局副局长职务；

免去范华同志市住房和城乡建设局副局长职务；

免去黄斌同志市广播电视台副台长职务；

免去高晖同志海门高新区管委会副主任、海门街道办事处副主任职务；

免去孙晓钧同志三厂工业园区管委会副主任职务；

免去顾兴宝同志江苏叠石桥市场管委会副主任职务。

海门市人民政府

2018年8月8日

[image: image2.wmf]
抄送：市委各部门，市人大常委会办公室，市政协办公室，市监委，市法院，市检察院，市人武部，市各人民团体。

[image: image3.wmf]
海门市人民政府办公室
2018年9月10日印发

[image: image4.wmf]
— 2 —
— 1 —

_1598161415

_1598161416

_1598161417

_1598160675.doc